
 

 

Hledáme kontrolora/kontrolorku cestujících ve 
veřejné dopravě 

 

 

Společnost Koordinátor veřejné dopravy 
Zlínského kraje, s.r.o. – vyhlašuje výběrové řízení 
na pracovní pozici: 

Kontrolor/kontrolorka cestujících ve veřejné 
dopravě 

Co budete dělat? 

 Kontrolovat platnost jízdních dokladů 
cestujících ve vozidlech Integrované dopravy 
Zlínského kraje.  

 Ověřovat dodržování tarifních a smluvních 
přepravních podmínek. 

 Poskytovat informaci cestujícím o tarifech     
a jízdních řádech. 

 Řešit přestupky ve veřejné dopravě. 

 Zpracovávat protokoly, kontrolní statistiky      
a výkazy (MS Excel). 

 

Co očekáváme?  

 Vzdělání nejlépe v dopravním oboru nebo 
zkušenosti v oblasti veřejné dopravy. 

 Uživatelskou znalost práce se základním 
kancelářským softwarem (MS Excel, Word).  

 Odolnost vůči stresu, asertivitu. 

 Chuť učit se novým věcem. 

 Aktivní přístup k práci, smysl pro detail 
a pečlivost. 

 Schopnost pracovat samostatně i v týmu. 

 Komunikativnost, spolehlivost, zodpovědnost.  

 ŘP sk. B. výhodou. 

 Čistý trestní rejstřík. 

 

 

Co za to nabízíme?  

 Zázemí stabilní společnosti založené                
a vlastněné Zlínským krajem. 

 Odpovídající finanční ohodnocení. 

 Příspěvek na stravování. 

 Zaškolení a adaptace na pracovní pozici. 

 Interní i externí odborné vzdělávání. 

 Férový a profesionální přístup, příjemné 
pracovní prostředí.  

 Zajímavou a motivující práci, jejíž výsledky 
vidíte, a které mají přímý vliv na kvalitu života 
v kraji. 

 

Další informace 

 Termín nástupu: dohodou 

 Pracovní poměr: práce na dohodu 
(DPP/DPČ) 

 Místo výkonu práce: Zlínský kraj, zejména 
oblast Uherské Hradiště 

 Odpovíme všem kandidátům. 

 

Životopisy s motivačním dopisem zasílejte                                     

e-mailem na jana.cechova@idzk.cz 

nebo na adresu: 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 
Mgr. Jana Čechová, manažer HR  

Podvesná XVII 3833  

760 01 Zlín 

 
 
Ve Zlíně dne 26.03.2025 
Ing. Martin Štětkář, jednatel / www.idzk.cz 

 

http://www.idzk.cz/

	Společnost Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. – vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici:
	Co budete dělat?
	Co očekáváme?
	Co za to nabízíme?
	Další informace

